

مدیر مستتر: عبدالله شادی / سردبیر: رحمان انبیری



عبور «شیار ۴۳» از مرز دو میلیارد تومان

شبکه‌های اجتماعی، دلیل ۶۸ درصد از طلاق‌ها

وزیر اقتصاد: نرخ ۲۸۵۰ تومانی دلار مناسب است.

واردات گندم از مرز ۵ میلیون تن گذشت.

برگزاری رزمایش گسترده و مشترک ارتش از چهارم تا دهم دی‌ماه

انبارداران روغن، برنج و رب گوجه در صدر متخلفان سال ۹۳

سردار دهقان، وزیر دفاع در برنامه «شناسنامه»



بعد از اینکه در لبنان توفیق خدمت پیدا کردم در اولین گام تلاش کردم یک نوع وحدت و یک پارچگی در مجموعه‌های وابسته یا در ارتباط با جمهوری اسلامی

ایجاد کنیم تا بتوانیم یک آهنگی در عمل را به وجود بیاوریم و توان موجود در آن جا را در جهت مقابله با اشغال اسرائیل به کار بگیریم. ذهنیت شکل گیری حزب الله و تشکل حزب الله از همین جا شروع شد. / صحبت در مورد محاکمه فرماندهان بعد از جنگ ناشی از دعوای سیاسی نا به جایی است که در کشور می‌شود. این بیشتر بد اخلاقی است تا این که بخواهد دفاع باشد یا رعایت حقوق باشد. وقتی ما در نظام جمهوری اسلامی در زمان جنگ که اگر کسی بخواهد فرار کند باید اعدامش کنیم، احدی را اعدام نکردیم چطور بعد جنگ کسی را اعدام کنیم. / سردار دهقان در خصوص فتنه ۸۸ گفت: تخطی کردن یا خروج کردن یا نپسندیدن یا هر اسمی که رویش بگذاریم از حکم ولی فقیه یک جفا در حق نظام و مردم یا اسلام است. هر کسی بخواهد باشد مهم نیست و این ثابت شده است. در گذشت زمان در این سی و چند سال، آن عنصری که همواره در گردنه‌ها و عقبه‌های جدی انقلاب و خطرات، این نظام را عبور داده شخص ولی فقیه بوده است.

محمد رضا عارف: روزنامه کیهان صدای روزنامه کیهان است،



نه حاکمیت / رابطه ام با دولت روحانی خوب است، اما ظاهراً دوستان کمتر به مشورت نیاز دارند / حالت خمودگی و ناامیدی در دانشجویان مشهود است.

سردار حسین سلامی در مراسم گرامیداشت



سالروز وحدت حوزه و دانشگاه در جمع اساتید، دانشجویان، طلاب و اساتید حوزه‌های علمیه اهل سنت و اهل تشیع کردستان در تالار مولوی دانشگاه کردستان

در سنج: علی‌رغم حلقه‌های تحریم و محاصره علمی دشمنان به این دستاوردها دست پیدا کردیم و هم‌اکنون می‌توانیم ادعا کنیم که هیچ کشوری به دانش و فناوری ساخت موشک‌های ما دست پیدا نکرده و جزو برترین‌ها در جهان هستیم. / با موشک‌های فراصوت خود به آسانی می‌توانیم ناوهای هواپیمابر دشمنان را هدف قرار دهیم و یک فناوری فوق پیشرفته در اختیار داریم که دشمنان را مات و مبهوت می‌کند.

رهبر حزب جمهوری خلق ترکیه، اصلی‌ترین حزب



مخالف دولت این کشور، برای کسب اطلاعات درباره ادعای فساد مالی دولت عدالت و توسعه که ظاهراً یک تاجر ایرانی نیز در آن نقش داشته راهی تهران خواهد شد.

ارزش قیمت نفت ایران در بازارهای جهانی نصف شده

است. حالا دیگر همه از توطئه سعودی‌ها علیه منافع ملت ایران باخبر شده‌اند. درآمدهای ایران از محل فروش نفت نیز به نصف رسیده است. دولت یازدهم که در آغاز به کار هر بشکه نفت ایران را در بازارهای جهانی به قیمت ۱۰۵ دلار می‌فروخت؛ این روزها هر بشکه نفت را به قیمت زیر ۶۰ دلار می‌فروشد! برخی آمارها از خسارت ده‌ها میلیاردی ایران طی چند ماه اخیر گزارش می‌دهد.

مجمع عمومی سازمان ملل با اکثریت آراء پیش‌نویس قطعنامه‌ای با عنوان "حق مردم فلسطین در تعیین سرنوشت خود" را تصویب کرد که این اقدام در پی رای مثبت ۱۸۰ کشور به این پیش‌نویس صورت گرفت. / آمریکا، کانادا، جزایر مارشال و چند کشور دیگر به این پیش‌نویس رای مخالف دادند و چهار کشور کامرون، تونگا، سودان جنوبی و پاراگوئه به آن رای ممتنع دادند.

همزمان با رحلت پیامبر اکرم (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) در روز ۲۸ صفر اجتماع و مراسم عزاداری هیئات، دستجات و عزاداران به همراه قرائت "زیارت پیامبر از بعید" در مسجد کبود تبریز برگزار می‌گردد. این مراسم روز یکشنبه از ساعت ۱۰ صبح با حضور گسترده مومنین عزادار آغاز خواهد شد.

پرویز پرستویی: هر جایی که شریفی‌نیا باشد حضور پیدا نمی‌کنم / زمانی که شکیبایی بازیگر حرفه‌ای بود شریفی‌نیا هنوز بازیگر نشده بود / شریفی‌نیا مدعی است که همه جماعت سینما را او معرفی کرده / این مرد آنقدر اعتماد به نفس دارد که هر چه به ذهنش می‌آید، می‌گوید.

بیکاری تک رقمی و نرخ مشارکت اقتصادی بالای ۴۰ درصد دو مولفه مثبتی هستند که در گزارش اولیه نتایج طرح آمارگیری نیروی کار در تابستان سال جاری برای آذربایجان شرقی منتشر شده است.

منتخبی از جراید امروز

تغییر نرخ سود بانکی تا پایان سال نایب‌نشد

وزیر اقتصاد: ۲۵ هزار میلیارد تومان اعتبار برای تسهیلات به منظور حمایت از تولید داخلی

اصلاح‌طلبان باید خود را نقد کنند

مجلس شورای اسلامی: اصلاح‌طلبان باید خود را نقد کنند

در سوگ جانان

سید علی خامنه‌ای: در سوگ جانان

کیمیان

وکیل انکی اسناد جدیدی از پرونده هسته‌ای کرمانشاه را منتشر کرد

اعتراف اوپاما به ناکارآمدی تحریم‌های ۵۰ ساله کوبا

مجلس شورای آمریکا: اعتراف اوپاما به ناکارآمدی تحریم‌های ۵۰ ساله کوبا

آفتاب

اصلاح‌طلبان با براندازی مخالفند

پوتین: به توافق بسیار نزدیکیم

وضع امروز

هم‌صدا با اسرائیل!

ایران

گره کور سهام عدالت باز می‌شود

چراغ

سقوط آزاد مسکن در صورت افشای آمار خانه‌های خالی

اطلاعات

برنامه دولت برای حمایت از بازار سرمایه کنترل نرخ ارز و سود بانکی

او نمونه‌ای کاملی است که خداوند در عالم وجود، موجودی کامل‌تر از او نیافریده است؛ او می‌شیراست، بشارت‌دهنده است؛ منذر است، بیم‌دهنده است؛ بر همه‌ی بشریت و بر همه‌ی تاریخ شاهد و ناظر است؛ فراخواننده‌ی همه‌ی بشریت به سوی خداست و چراغ نورافشان راه انسانهاست. امام خامنه‌ای ۸۵/۱/۱